АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    08.06.2016 п. Садовый  № 87

Об отмене  отдельных нормативно-правовых актов

В соответствии Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления  в  Российской

Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой,

похозяйственной книги, справок и иных документов), утвержденный

постановлением  от 01.04.2014 №28;

отменить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной

книги, справок и иных документов) на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,

утвержденный постановлением   от 01.12.2014 №69.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародование

нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте

администрации Татищевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         О.Г. Богомолова